
Viti Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Rrjetat Industriale dhe Sistemet Operative në Kohë Reale 30.5.2024 12:00 112

2 Teknologjitë dhe Arkitektura 
e Kontrollit Dixhital

4.6.2024 12:00 112

3 Robotikë 10.6.2024 12:00 112

4 Transmisione Elektrike të Automatizuara 20.6.2024 12:00 112

5 Sistemet Pneumatike dhe Oleodinamike 5.6.2024 12:00 113

6 Makina Elektrike Speciale 11.6.2024 14:00 111

7 Modelimi dhe Simulimi I Sistemeve Mekatronike 12.6.2024 12:00 111

8 Elektronika e Fuqisë në Sistemet Mekatronike 13.6.2024 12:00 112

7 Normat, Cilësia dhe Siguria 18.6.2024 12:00 113

9 Kontroll Procesesh 19.6.2024 12:00 112

11 Praktika Mësimore 27.5.2024 14:00 Lab_Mak_El

I

FAKULTETI I INXHINIERISË ELEKTRIKE 

DEKANATI
ORARI I PROVIMEVE: SEZONI I VERËS, VITI AKADEMIK 2023‐2024

MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI MEKATRONIKE


